
 

 

1 

 

COMUNICATO UFFICIALE N. 120 

Stagione Sportiva 2023/2024 
 

Si rendono note le denominazioni delle Società che, in relazione alle comunicazioni effettuate dai 

rispettivi Comitati Regionali di competenza, sono risultate vincenti del Premio di valorizzazione dei 

giovani calciatori nei Campionati maschili di Eccellenza e Promozione relativi alla stagione sportiva 

2022/2023, sulla base di quanto disposto nel Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 164 del 30 novembre 

2022: 

 

 

C.R. ABRUZZO 

 

ECCELLENZA 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA  ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a  A.S.D. FOLGORE DELFINO CURI PESCARA - 920518 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

 già A.S.D. IL DELFINO CURI PESCARA 

2.a  A.S.D. 2000 CALCIO MONTESILVANO - 915460 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a L’AQUILA 1927 SSD ARL - 949773 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

 già A.S.D.  L’AQUILA 1927 

4.a SANTEGIDIESE 1948 SSD A RL - 938393 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. MOSCIANO CALCIO - 58812 €. 6.000,00 (Euro seimila/00/00) 

2.a S.P.D. AMITERNINA SCOPPITO - 937840 €. 6.000,00 (Euro seimila/00/00) 

3.a A.S.D. BAGIGALUPO VASTO MARINA - 949189 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

4.a A.S.D. ANGIZIA LUCO - 921133 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

 già A.S.D. LUCO CALCIO 

5.a ASD PUCETTA CALCIO - 953749 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

6.a MIGLIANICO LANCIANO FOOTBALL CLUB - 57953 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

 già A.S.D. MIGLIANICO CALCIO 

7.a A.S.D. CASOLANA - 942988 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

8.a ASD SPORTING ALTINO - 937956 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

 

C.R. BASILICATA 

 

ECCELLENZA 

 DENOMINAZIONE SOCIALE – MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. FERRANDINA 17890 - 949188 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a F.C. POMARICO - 690456 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento /00) 

3.a A.S.D. TRICARICO POZZO DI SICAR - 945867 €. 3.000,00 (Euro tremila /00) 

4.a A.S.D. CIRCOLO SPORT VULTUR 1921 - 949179 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento /00) 
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PROMOZIONE 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. ATELLA - 950020 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a AS MELFI 1929 - 922786 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

 già A.S.D. CITTADELLA 2010 - 933559 

3.a A.S.D. SCANZANO - 953787 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a F.C. MARATEA - 915084 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

 

C.R. CALABRIA 

 

ECCELLENZA 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.C.D. MORRONE - 951362 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a U.S.D. PAOLANA - 36310 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a SSDARL RENDE CALCIO 1968 - 610622 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. REGGIO RAVAGNESE 1960 - 58807 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 già A.S.D. REGGIOMEDITERRANEA 

 

PROMOZIONE - Girone A 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. V.E. RENDE - 947687 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. CASSANO SYBARIS - 932928 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. ROSSANESE - 922648 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

 già A.S.D. ROSSANESE - 930100 

4.a A.S.D. CITTA’ DI AMANTEA 1927 - 610128 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone B 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. ROCCELLA - 43010 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. COMPRENS. CAPO VATICANO – 939011 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a U.S.D. BIVONGI PAZZANO 1968 - 57972 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. MELITO - 937972 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

 

C.R. CAMPANIA 

 

ECCELLENZA - Girone A 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. POMIGLIANO - 953847 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. CASORIA CALCIO 2023 - 933270 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

 già A.S.D. MADDALONESE 1919 

3.a A.S.D. UC GIVOVA CAPRI ANACAPRI - 949333 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a SAVOIA 1908 SSDARL - 949328 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 già A.S.D. SAVOIA 1908 
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ECCELLENZA - Girone B 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a U.S.D. VIRTUS AVELLINO SANTO STEFANO 2013 - 922086 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

 già U.S.D. VIRTUS AVELLINO 2013 

2.a A.S.D. SALERNUM BARONISSI - 932184 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. MONTE CALCIO CLUB 2023 - 953856 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

 già A.S.D. ERCOLANESE 1924 

4.a A.S.D. ROSSOBLU CASTEL S. GIORGIO - 953778 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone A 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. MICRI CALCIO - 953817 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. BOYS CAIVANESE - 74194 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. CELLOLESE CALCIO - 962008 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

 già A.S.D. CELLOLE CALCIO - 621097 

4.a C.S. NEAPOLIS - 920543 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

   

PROMOZIONE - Girone B 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. ISOLA DI PROCIDA - 920553 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. SAN VITO POSITANO 1956 - 45110 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. CERCOLA CALCIO FOX - 953857 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. F.CLUB VIRIBUS UNITIS 100 - 946984 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

  

PROMOZIONE - Girone C 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. CITTA’ DI BATTIPAGLIA - 933249 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

 già A.S.D. BELLIZZI IRPINO 2019  

2.a A.S.D. SAN VITALIANO 1989 - 922708 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

 già A.S.D. SAN VITALIANO - 79428 

3.a A.C.D. BAIANO - 916807 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. CASTELPOTO - 620973 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

   

PROMOZIONE - Girone D 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a ASD SAN VALENTINO 1975 - 920330 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

 già A.S.D. F.C. SARNESE 1926 

2.a A.S.D. VIRTUS POMPEI SOCCER - 941974 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

 già A.S.D. NOCERA SUPERIORE RS3 

3.a POL.D. REAL PALOMONTE - 916844 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. TEMERARIA 1957 SAN MANGO - 933991 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

  

 

 

 



 

 

4 

 

C.R. EMILIA ROMAGNA 

 

ECCELLENZA - Girone A 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a BRESCELLO PICCARDO ASD - 922731 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

 già PICCARDO TRAVERSETOLO ASD - 945164 

2.a F.C. BORGO SAN DONNINO - 930610 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a SSDARL SASSO MARCONI - 946997 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.C.D. COLORNO - 932096 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

ECCELLENZA - Girone B 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. SAVIGNANESE - 36240 €. 6.000,00 (Euro seimila/00)  

2.a A.S.D. FUTBALL CAVA RONCO - 630613 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a U.S. RUSSI S.R.L. SSD - 43700 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a C.S. S. AGOSTINO A.S.D. - 43760 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a S.S.D. MISANO - 943003 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. NOCETO - 920877 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

3.a U.C.D. TREBBIO 1979 - 918742 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

4.a A.S.D. PORTUENSE ETRUSCA - 952758 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

5.a PCS SANMICHELESE SSD A RL - 63055 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

6.a A.C. FIORANO S.R.L. - 18330 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

7.a A.S.D. MSP CALCIO - 943116 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

8.a POL. D. CAVEZZO - 11920 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

9.a U.S. MONTECCHIO A.S.D. - 31990 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

10.a A. POL. STELLA - 630235 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

11.a A.S.D. MASSA LOMBARDA - 29650 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

12.a FAENZA CALCIO SSD A R.L. - 17430 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

13.a A.S.D. POLISPORTIVA IL CERVO - 920566 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

14.a A.S.D. US S.PIETRO IN VINCOLI - 19280 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

15.a A.S.D. CALCIO ZOLA PREDOSA - 952815 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

16.a A.S.D. FOSSOLO 76 CALCIO - 945163 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

 

C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

ECCELLENZA 

  DENOMINAZIONE SOCIALE – MATRICOLA  ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. SANVITESE - 64471 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. SAN LUIGI CALCIO - 17180 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. POLISPORTIVA CODROIPO - 932094 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. SISTIANA SESLJAN - 640029 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
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PROMOZIONE - Girone A 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. ANCONA LUMIGNACCO - 953822 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. COMUNALE FONTANAFREDDA - 937685 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a S.A.S. CASARSA - 10510 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. RIVE D’ARCANO FLAIBANO - 952887 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone B 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a S.S. SANGIORGINA - 47370 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. AZZURRA PREMARIACCO - 5150 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. U. FINCANTIERI MONFALCONE - 933907 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. RONCHI CALCIO - 43220 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

 

C.R. LAZIO 

 

ECCELLENZA - Girone A 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. VIS SEZZE - 916191 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. W3 MACCARESE - 953769 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. NETTUNO - 947012 €. 3.000,00 (Euro tremila/00)  

4.a A.S.D. ASTREA - 3540 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

ECCELLENZA - Girone B 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. PRO CALCIO TOR SAPIENZA - 930127 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. AUDACE 1919 - 937827 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. TERRACINA 1925 - 954992 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a S.S.D. FERENTINO CALCIO ARL - 935479 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. SPQV VELLETRI CALCIO - 952938 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. CECCANO CALCIO 1920 - 943868 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

3.a A.S.D. SS ROMULEA - 954969 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

4.a A.S.D. NUOVA PESCIA ROMANA 2004 - 914706 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

5.a A.S.D. PONTINIA - 650029 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

6.a SSDARL VALMONTONE 1921 - 953767 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

7.a A.P.D. PALOCCO - 36200 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

8.a A.S.D. ATLETICO LODIGIANI - 951463 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

9.a A.S.D. POLISPORTIVA OSTIENSE - 651157 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

10.a U.S.D. ARCE 1932 - 943013 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

11.a S.S.D. POLISPORTIVA DE ROSSI ARL - 651086 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
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12.a A.S.D. POLISPORTIVA TECCHIENA - 51660 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

13.a A.S.D. BORGO PALIDORO - 951458 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

14.a A.S.D. SORIANESE - 945804 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

15.a A.S.D. SPORTING ARICCIA - 952898 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

16.a ATLETICO MORENA SSDARL - 934611 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

 

C.R. LIGURIA 

 

ECCELLENZA 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a U.S.D. CAMPOMORONE SANT OLCESE - 951472 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a UNIONE SPORTIVA ALBENGA A.S.D. - 933064 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

 già A.S.D. ALBENGA 1928 

3.a U.S. ANGELO BAIARDO - 2190 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. CAIRESE - 8440  €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone A 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a U.S.D. LEGINO 1910 - 665322 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. CERIALE PROGETTO CALCIO - 918832 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a SSDARL CELLE VARAZZE F.B.C. - 954895 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. SAMPIERDARENESE - 81991 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone B 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. VALLESCRIVIA 2018 - 949275 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a S.S.D. TARROS SARZANESE SRL - 932167 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a G.S.D. SAN DESIDERIO - 665286 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. FOOTBALL CLUB BOGLIASCO - 951475 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

 

C.R. LOMBARDIA 

 

ECCELLENZA - Girone A 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. VIS NOVA GIUSSANO - 675786 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a U.S. SESTESE CALCIO - 49030 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a F.C. VERBANO CALCIO - 67307 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. ACCADEMIAPAVESE S. GENESIO - 935529 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

ECCELLENZA - Girone B 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a U.S.D. SCANZOROSCIATE CALCIO - 915441 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
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2.a S.S.D. MAPELLO CALCIO A R.L. - 947024 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a SSDARL G.S. VERTOVESE - 933819 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a C.S. TREVIGLIESE A.S.D. - 53180 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

ECCELLENZA - Girone C 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a U.S. DARFO BOARIO S.R.L.SSD. - 15080 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a POL. CILIVERGHE MAZZANO - 69367 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a U.S. SORESINESE CALCIO A.S.D. - 49930 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. ROVATO CALCIO - 952725 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone A 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.C.D. LENTATESE - 943032 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. ESPERIA LOMAZZO CALCIO - 915761 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a U.S.D. AURORA C.M.C. UBOLDESE - 4530 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a U.S.D. MARIANO CALCIO - 64834 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone B 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.C.D. BIASSONO - 3850 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.C.D. CAVENAGO - 58287 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. GRENTARCADIA - 954851 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a S.D.C. COLICODERVIESE - 26020 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone C 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. AURORA SERIATE 1967 - 945156 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a U.S.D. PAGAZZANESE - 933826 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. FIORENTE 1946 COLOGNOLA - 675653 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.D.C. ALME - 62196 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone D 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a ASD SUZZARA SPORT CLUB - 953732 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.C. LODRINO - 675027 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. LA SPORTIVA OME - 81071 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.C. CASTELLANA C.G. SSDSRL - 675355 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone E 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. UNION CALCIO BASSO PAVESE - 945174 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a U.S.D. CASALPUSTERLENGO 1947 - 66504 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a G.S. VILLA S.S.D.R.L. - 33480 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
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4.a U.S.D. TRIBIANO - 71264 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone F 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.C.D. SEDRIANO - 952723 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. ROBBIO LIBERTAS - 917108 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a ROZZANO CALCIO SRL SSD - 675366 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a F.B.C. CASTEGGIO 18 98 A.S.D. - 930652 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

 

C.R. MARCHE 

 

ECCELLENZA 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a U.S.D. OSIMANA - 920713 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a SANGIUSTESE VP A.S.D. - 947047 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

 già A.S.D. VALDICHIENTI PONTE 

3.a SSDARL CALCIO ATLETICO ASCOLI - 700609 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. ATLETICO AZZURRA COLLI - 932338 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone A 

DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. URBANIA CALCIO - 16390 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a VIGOR CASTELFIDARDO-O ASD - 937750 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. K-SPORT MONTECCHIO GALLO - 932898 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

 già A.S.D. K SPORT MONTECCHIO 

4.a MOIE VALLESINA A.S.D. - 932339 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone B 

DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a S.S. MATELICA CALCIO 1921 ASD - 700119 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. POTENZA PICENA - 39320 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a U.S.D. SANGIORGESE MONTERUBBIANESE - 75969 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

 già U.S.D. MONTERUBBIANESE 

4.a U.S. TRODICA - 58343 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

 

C.R. MOLISE 

 

ECCELLENZA 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. U.S. VENAFRO - 945203 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. AURORA ALTO CASERTANO - 921708 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. CALCIO VIRTUS GIOIESE - 938575 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 
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4.a A.C.D. CASTEL DI SANGRO CEP 1953 - 936333 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a BOYS VAIRANO ASD - 795058 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

 già A.S.D. BOYS VAIRANO 

2.a A.S.D. AESERNIA FRATERNA - 951527 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. BARANELLO - 919863 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. ATLETICO SAN PIETRO IN V. - 921707 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

 

C.R. PIEMONTE VALLE D’AOSTA 

 

ECCELLENZA - Girone A 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a ASD VERBANIA CALCIO - 953729 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a G.S.D. VOLPIANO PIANESE - 954865 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. CITTA DI COSSATO - 943126 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

 già U.S.D. CITTA DI COSSATO 

4.a A.S.D. PRO EUREKA - 918837 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

ECCELLENZA - Girone B 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. S.D. SAVIO ASTI - 953686 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a U.S.D. VANCHIGLIA 1915 - 81843 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a ASD US MORETTA - 62720 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. CHERASCHESE 1904 - 12560 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone A 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. OMEGNA CALCIO 1906 - 57854 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

 già A.S.D. OMEGNA 1906  

2.a U.S.D. JUVENTUS DOMO - 932256 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a U.S.D. L.G. TRINO - 917201 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. DOFOUR VARALLO - 81856 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone B 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a G.S.D. LASCARIS - 949234 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.C.D. LUCENTO - 62289 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a U.S.D. QUINCINETTO TAVAGNASCO - 41020 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a U.S.D. GASSINOSANRAFFAELE - 20820 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
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PROMOZIONE - Girone C 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. CSF CARMAGNOLA QUEENCAR - 930218 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

 già A.S.D. C.S.F. CARMAGNOLA   

2.a A.S.D. PANCALIERICASTAGNOLE - 917202 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. VILLAFRANCA - 55790 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. VILLASTELLONE CARIGNANO - 940734 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone D 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a U.S.C. PSG SSDARL - 949257 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a OVADESE SSDARL - 947054 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

 già U.S.D. OVADESE  

3.a U.S.D. CITTA DI CASALE - 935581 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

 già A.S.D. JUNIOR CALCIO PONTESTURA 

4.a A.S.D. SAN GIACOMO CHIERI – 917180 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

 

C.R. PUGLIA 

 

ECCELLENZA 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a ASD CANOSA CALCIO 1948 - 922744 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

 già A.S.D. CANOSA - 59794 

2.a A.S.D. POLIMNIA CALCIO - 70782 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. SAN SEVERO CALCIO 1922 - 75704 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a SSD ARL CALCIO S. PIETRO VERNOTICO - 932640  €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 già GALLIPOLI F. 1909 SRL SSD 

 

PROMOZIONE - Girone A 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. FOOTBALL CLUB CAPURSO - 918434 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. CITTA’ DI TRANI 2019 - 952303 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. VIRTUS PALESE CALCIO - 952800 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

 

4.a A.S.D. COSMANO SPORT FOGGIA - 922680 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 già A.S.D. NUOVA DAUNIA FOGGIA 1949 - 949219  

 

PROMOZIONE - Girone B 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. TALSANO - 913255 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. ATLETICO TRICASE - 914969 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.C.D. VIRTUS LOCOROTONDO 1948 - 945726 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. LEVERANO FOOTBALL - 952792 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
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C.R. SARDEGNA 

 

ECCELLENZA 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a S.P.D. THARROS - 945251 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. SASSARI CALCIO LATTEDOLCE - 62601 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a S.S. VILLACIDRESE CALCIO - 954889 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a C.S. BOSA - 7400  €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. FONNI CALCIO - 66077 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. SELARGIUS - 60894 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

3.a A.S.D. VERDE ISOLA - 950027 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

4.a A.S.D. GUSPINI CALCIO - 943055 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

5.a POL. VILLAMASSARGIA - 59155 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

6.a U.S.D. BARISARDO - 59152 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

7.a SSDARL ATLETICO CAGLIARI - 941270 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

8.a ASDPOL MACOMERSE CALCIO - 933930 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

 

C.R. SICILIA 

 

ECCELLENZA - Girone A 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. CASTELLAMMARE CALCIO 94 - 740020 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. UNIONE SPORTIVA MAZARA 46 - 944303 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

 già A.S.D. S.C.MAZARESE .2 

3.a ATHLETIC CLUB PALERMO - 936154 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

 già A.S.D. RESUTTANA SAN LORENZO 

4.a A.S.D. CASTELDACCIA - 949223 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

ECCELLENZA - Girone B 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. REAL SIRACUSA BELVEDERE - 945320 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a S.S. MILAZZO SSD A R.L. - 922753 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

 già S.S. MILAZZO - 938787 

3.a ASD S.S. LEONZIO 1909 - 954768 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. JONICA F.C. - 941335 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone A 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. ACCADEMIA TRAPANI - 953905 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. PARTINICAUDACE - 945253 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
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3.a A.S.D. CASTELTERMINI - 73462 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.P.D. FULGATORE - 66659 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone B 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. SAN FRATELLO - 941984 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a POL.D. CITTA DI MISTRETTA - 740739 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone C 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. VALLE DEL MELA CALCIO - 952951 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. VALDINISI CALCIO - 945215 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a S.S.D. CATANIA S.PIO X A R.L. - 938006 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. RSC RIPOSTO - 951572 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

  

PROMOZIONE - Girone D 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. FC PRIOLO GARGALLO - 918155 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a POL.D. CITTA DI CANICATTINI - 740051 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. PRO RAGUSA - 936876 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a F.C.D. MEGARA 1908 - 952957 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

  

 

C.R. TOSCANA 

 

ECCELLENZA - Girone A 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.C. FUCECCHIO A.S.D. - 914324 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a U.C.D.  CUOIOPELLI - 750659 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a FBC CASTELFIORENTINOUNITEDASD - 954880 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. FRATRES PERIGNANO 2019 - 951482 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

ECCELLENZA - Girone B 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a U.S. CASTIGLIONESE A.S.D. - 11520 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a U.P.D. BALDACCIO BRUNI - 5430 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. V. MAZZOLA - 945140 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

 già A.S.D. MAZZOLA VALDARBIA 

4.a U.S.D. COLLIGIANA - 71390 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a ATLETICO PIOMBINO SSD ARL - 914309 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. INVICTASAURO - 951483 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
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3.a A.S.D. GRASSINA - 932209 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

4.a A.C.D. MARINO MERCATO SUBBIANO - 51030 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

5.a A.S.D. MONTALCINO - 934436 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

6.a A.S.D. MALISETI SEANO - 937794 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

7.a LAMPO MERIDIEN 1919 A.S.D. - 943526 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

 già A.S.D. FC MERIDIEN GRIFONI 

8.a A.S.D. ATLETICO MEREMMA - 952804 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

9.a A.D. VALDINIEVOLE MONTECATINI - 940897 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

10.a U.S.C. MONTELUPO A.S.D. - 750463 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

11.a U.S.D. ART.IND.LARCIANESE - 25650 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

12.a LUNIGIANAPONTREMOLESE1919 - 917169 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

 

C.R. UMBRIA 

 

ECCELLENZA  

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. ANGELANA 1930 - 933918 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. OLYMPIATHYRUS S. VALENTINO - 73843 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a SSDSRL VIVIALTOTEVERESANSEPOLCRO - 938056 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.C. FULGENS FOLIGNO A.S.D. - 203759 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 già POL. C4 A.S.D. 

 

PROMOZIONE - Girone A 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.C.D. CASTEL DEL PIANO 1966 - 935698 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a U.S.D. PIEVESE - 770503 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a SSD NUOVA ALBA A R.L. - 937968 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

 già VIS NUOVA ALBA 

4.a A.S.D. PIERANTONIO SPORT - 943541 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE - Girone B 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. DUCATO SPOLETO - 932324 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a POL.D. CAMPITELLO - 62608 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.C.D. BASTIA 1924 - 932310 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. VIS FOLIGNO - 59518 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

 

C.R. VENETO 

 

ECCELLENZA - Girone A 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a MONTORIO FC S.S.D.A R.L. - 940787 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 
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2.a SSDARL F.C. CLIVENSE S.M. - 920588 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. ACADEMY PLATEOLA 1911 - 953719 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. VIRTUS CORNEDO - 943067 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

ECCELLENZA - Girone B 

  DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a CAVARZANO BELLUNO - 918754 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

 già A.S.D. CAVARZANO OLTRARDO LIMANA 

2.a LIVENTINAOPITERGINA SSDARL - 34930 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

 già SSDARL OPITERGINA 

3.a TREVISO FBC 1993 SSDRL - 951410 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a SSDARL UNITED BORGORICCOCAMPETRA - 953660 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

PROMOZIONE 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. UNION QDP – 933883 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a F.C. UNION PRO 1928 SSDARL - 934051 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

3.a A.S.D. LONGARONEALPINA CALCIO - 59308 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

4.a A.S.D. TEAM S. LUCIA GOLOSINE - 937783 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

5.a SSDARL DOLO 1909 PIANIGA - 915642 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

6.a SSDARL VILLORBA CALCIO - 937785 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

7.a A.S.D. FOOTBALL VALBRENTA - 932121 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

8.a A.S.D. CALCIO CAVARZERE - 81750  €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

9.a U.S. ALBAREDORONCO A.S.D. - 67736 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

10.a SSDARL VIGONTINA SAN PAOLO - 940689 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

11.a A.S.D. MONTELLO - 934014 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

12.a A.C.D. OPPEANO - 780669 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

13.a SSDARL REAL MARTELLAGO - 914280 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00)  

14.a S.S.D. AUDACE CALCIO A.R.L. - 3900 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

15.a A.S.D. LIMENA - 780612 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

16.a POL. PEDEMONTE A.S.D. - 780009 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

 

C.P.A. DI TRENTO 

 

ECCELLENZA 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a ASVSSD STEGEN STEGONA - 62434 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a D.F.C. MAIA ALTA OBERMAIS – 60949 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a A.S.D. MORI S. STEFANO - 77730 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a U.S. LANA SPORTVEREIN – 25530 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 
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PROMOZIONE 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a A.S.D. ROTALIANA - 43510 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a A.S.D. CALISIO CALCIO - 81816 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a U.S. BASSA ANAUNIA - 78862 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

4.a A.S.D. SETTAURENSE 1934 - 953639 €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

 

 

C.P.A. DI BOLZANO 

 

PROMOZIONE 

 DENOMINAZIONE SOCIALE - MATRICOLA ATTRIBUZIONE PREMIO 

1.a S.S.V. NATURNS - 50420 €. 6.000,00 (Euro seimila/00) 

2.a SSV.D. VORAN LEIFERS - 917356 €. 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

3.a D.S.V. MILLAND - 760171 €. 3.000,00 (Euro tremila/00) 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICATO IN ROMA IL 1° SETTEMBRE 2023 
 

 

 Il Segretario Generale Il Presidente 

 Massimo Ciaccolini Giancarlo Abete 


